

Kena Holding ApS

Udsigten 7, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 71 99 30

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Kenneth Andreasen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kena Holding ApS Udsigten 7 Vedbæk CVR-nr.: 29 50 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 3. juni 2005 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Kenneth Andreasen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er gennem et eller flere hel eller delvist ejede selskaber at drive IT- og IP-telefonvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 26.505.662, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 36.383.138.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		27.500	-33.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.471.127	2.654.182
Finansielle indtægter	1	13.592	56.312
Finansielle omkostninger	2	-5.721	-65.727
Resultat før skat		26.506.498	2.611.767
Skat af årets resultat	3	-836	0
Årets resultat		26.505.662	2.611.767
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.056.999	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.394.987	0
Overført resultat		-946.324	2.611.767
		26.505.662	2.611.767

Balance 30. juni

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	38.101.525	11.706.538
Finansielle anlægsaktiver		38.101.525	11.706.538
Anlægsaktiver i alt		38.101.525	11.706.538
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.729	0
Andre tilgodehavender		765	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	246.673	608.955
Tilgodehavender		256.167	608.955
Omsætningsaktiver i alt		256.167	608.955
Aktiver i alt		38.357.692	12.315.493

Balance 30. juni

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.457.838	9.062.851
Overført resultat		799.300	1.745.624
Egenkapital		36.383.138	10.934.475
Selskabsskat		836	0
Langfristede gældsforpligtelser		836	0
Kreditinstitutter		27.984	153.672
Gæld til associerede virksomheder		1.935.734	1.175.069
Selskabsskat		0	924
Anden gæld		10.000	51.353
Kortfristede gældsforpligtelser		1.973.718	1.381.018
Gældsforpligtelser i alt		1.974.554	1.381.018
Passiver i alt		38.357.692	12.315.493
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	126.000	9.062.851	1.745.624	0	10.934.475
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.056.999	-1.056.999
Årets resultat	0	26.394.987	-946.324	1.056.999	26.505.662
Egenkapital 30. juni	126.000	35.457.838	799.300	0	36.383.138

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	13.592	56.312
	13.592	56.312
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.816	29.000
Andre finansielle omkostninger	3.905	36.727
	5.721	65.727
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	836	0
	836	0

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	2.643.687	2.643.687
Kostpris 30. juni	2.643.687	2.643.687
Værdireguleringer 1. juli	9.062.851	6.408.669
Korrektion af tidligere opskrivning	-169.117	1.056.612
Årets resultat	263.466	1.480.301
Udbytte til moderselskabet	-76.140	0
Regulering ved ændring af ejerandele	0	117.269
Opskrivning som følge af omstrukteringer	26.376.778	0
Værdireguleringer 30. juni	35.457.838	9.062.851
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	38.101.525	11.706.538

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
IPV Holding ApS	Nærum	50%
Soft Holding ApS	Nærum	50%
Ipvision A/S	Nærum	3%

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets primo tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er blevet indfriet fuldt ud ved udlodning af fordringer. Efterfølgende er der i årets løb opstået et nyt tilgodehavende hos selskabets kapitalejere på t.kr. 247. Lånet renteberegnes efter gældende regler indtil indfrielsestidspunktet og renteindtægten udgør 14 t.kr. i regnskabsåret. Lånet forventes indfriet i det kommende regnskabsår.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse for ikke indeholdt A-skat og AM-bidrag vedrørende ulovlige kapitalejerlån pr. balancedagen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sense Capital ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
